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Vinnaren Rydén vill till elitserien 

I Värendsspelens ungdomsklasser blev det en hemmaseger. En väntad 

sådan. 

Lukas Rydén, 17, vann juniorernas 17-årsklass och Dänningelanda BTK-

löftet har elitserieklubbarnas blickar riktade mot sig. 

Falkenbergs BTK, där flera av kompisarna i juniorlandslaget hör hemma, är intresserat av 
unge Rydén. 
- Jag vill spela i elitserien och jag vill helst göra det med Dänningelanda BTK, säger Lukas 
Rydén. 
Resan med moderklubben till högsta serien är ännu lång. Först och främst måste 
Dänningelanda besegra Lyckeby i seriefinalen i division 2. 
- Närmast måste vi klara av Lyckeby. Min målsättning på längre sikt blir att gå ut skolan här 
i Växjö, säger Lukas Rydén, som pluggar på Växjö Katedralskola. 
 
Måste greja uppflyttning 
Dänningelanda spelade 7-7 mot Lyckeby i förra mötet och för Lukas Rydén och de andra 
löftenas utveckling håller det inte med spel i tvåan en vinter ytterligare. 
- Nej, det känns som vi måste greja seriefinalen 8 februari och gå upp, konstaterar 
Dänningelandas tränare Håkan Ivarsson. 
I Värendsspelens final slog Lukas Rydén Norge-ettan Arne Marino Aarås med 3-0 i set. 
- Arne är duktig, men jag har lätt mot honom. Norgespelaren passar mig helt enkelt, säger 
Lukas. 
Han fick betydligt tuffare i semifinalen mot Niklas Rönningborn, Malmö FF, som slutade 16-
14, 6-11, 8-11, 11-7 och 11-9. Till semifinal avancerade också Markarydskillen Jimmie 
Karlsson, som spelar för BTK Rekord, i både 15 och 17 år. 
 
Asiaterna inte omöjliga 
Junior-VM i Santiago, Chile, har gjort Lukas Rydén, som i augusti vann dubbelt i GP-
tävlingana i Teleborgshallen, gott. Inte minst mentalt. 
- Jag blev varse om att asiaterna var bra, men att de inte är omöjliga. Jag tog ett set mot en 
kines och två mot en korean. Om jag jag gått vidare från gruppen hade jag varit bland de 32 
i VM. 
Nu ser Lukas fram emot att träffa landslagskompisarna igen. 
- Nästa vecka har seniorerna och juniorerna gemensamt läger i Köping. Alla är på plats med 
undantag för Fredrik Håkansson och Jörgen Persson som är upptagna av Champions leauge. 
Favoritseger blev det i pojkar 15 genom Sebastian Andersson, Grästorp, och de bästa 
länsinsaterna svarade Frejs Martin Svensson, tia, och Andreas Törnqvist, tolva, för. 
 
Kämpar tappert 
Ronnie Svensson, Frejtränaren, kämpar tappert på med en skara pojkar. 
- I pojkar 15 gick sju av 13 vidare och då måste jag vara nöjd. Då ska man veta att fyra av 
Frejgänget var födda 1990 eller yngre, säger Ronnie. 
I pojkar 13 segrade Askims Ted Sundström, som också vann Riks Topp tolv, och 
Dänningelandas Anton Åkesson var tolva. 
Gav kinesiskan tufft jobb 
I flickornas äldsta klasser stod hoppet till hemmatjejerna Filippa Rohdin, tia i 17 år och tolva 
i 15 år, och Malin Sandberg, nia i 17 år.  
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Lin Hui Chia, Ärtemark, och Malin Pettersson, Spårvägen, plockade hem finalerna, även om 
Olofströms lovande Sara Rask gav kinesiskan tufft finaljobb. 
 
Quach till åttondelen 
Nämnas kan även Frejs Michelle Quachs åttondel i 15 år. 
I flickor 13 dominerade Lyckebys materialspelare med Emelia Åkerström som segrare. 
Ljungbys Caroline Olsson, som tränar då och då i Växjö, var länsbäst som elva. 
Yngstingarna, 11-åringarna, spelade igår med Stockholmssegrar genom Marian Safari, 
Ängby, och Sam Kjellin, Spårvägen. Anna Johansson, Ljungby, var tvåa och Isak Lundgren, 
Frej, var sexa bland de lokala hoppen. 

 

 

Sven Elofsson 

sven.elofsson@smp.se 

Telefon: 0470-770 661

Vad är det här?       Translate:          

Blogga om den här artikeln 
Om du kommenterar och länkar den här artikeln i din blogg, så kommer det inlägget att länkas till 
härifrån. 
 
Pinga din blogg hos Twingly för att vi skall kunna hitta den. 

Twingly bloggsök
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